
 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

Telefoni : Direktor  (025) 419-668;  Faks  (025) 412-888; Centrala (025) 412-225, Centar za kontrolu i prevenciju bolesti (025) 416-505, (025) 412-225  lokal 29; 
Odsek DDD : lokal 42; Centar higijenu i humanu ekologiju : lokali 21, 24, 34, (025) 415-505 ; Centar Centar za promociju zdravlja, analizu, planiranje, org. 
zdr.zaštite,inform. I statistiku : lokali 23,25, 33,40 ; Centar za mikrobiologiju : lokal 28 ; Лекарска соба: 444-853; Mikrobiolоška laboratorija : lokal 39,30; Hemijska 
laboratorija : lokal 26; Pomoćnik direktora za ekonomsko financijske poslove : lokal 38 ; Odeljenje za ekonomsko financijske i pravne poslove :38; Računovodstvo 
sa knjigovodstvom : lokal 36,22 

   
Matični broj : 08333092 ; Registarski broj : 8236046937 ; šifra delatnosti : 85142 ; 
Poreski identifikacioni broj : 101842968 ; Broj računa : 840-379667-04 kod Narodne banke Srbije 

 
Strana 1 od 5 

Број: ЈНМВ 7/2018-998-5 

Дана: 07.05.2018. године 

 

 На основу члана 108 Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС” број 124/2012,14/15, 

68/15); и на основу Извештаја о стручној оцени понуда број ЈНМВ 7/2018-998-4 од 07.05.2018. године, 

доноси се следећа: 

 

 

О Д Л У К А  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

број  ЈНМВ 7/2018 – набавка  канцеларијског материјала 
 

 

 Наручилац Завод за јавно здравље Сомбор је дана 16.04.2018. године, донео Одлуку о покретању 

поступка јавне набавке мале вредности број ЈНМВ 7/2018-998-1. 

  Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда 

број ЈНМВ 7/2018-998-3 од 30.04.2018. године; Комисија за јавну набавку (у даљем тексту: Комисија) је 

приступила стручној оцени понуде, датој у Извештају Комисије број ЈНМВ 7/2018-998-4 од 07.05.2018. 

године. 

 

 У Извештају о стручној оцени понуда, Комисија је констатовала следеће: 

 

              1.Врста предмета јавне набавке: добра 

 

2. Предмет јавне набавке: набавка  канцеларијског материјала - ОРН - 30100000;  

 

-Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а): 500.000,00  динара. 

 

Процењена вредност јавне набавке по партијама: 

Редни 

број 

партије 
Назив 

Процењене вредности 

(дин без ПДВ-а) 

1. Потрошни канцеларијски материјал 320.000,00 

2. Потрошни канцеларијски материјал за штампање 80.000,00 

3. Тонери за штампаче 100.000,00 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

Telefoni : Direktor  (025) 419-668;  Faks  (025) 412-888; Centrala (025) 412-225, Centar za kontrolu i prevenciju bolesti (025) 416-505, (025) 412-225  lokal 29; 
Odsek DDD : lokal 42; Centar higijenu i humanu ekologiju : lokali 21, 24, 34, (025) 415-505 ; Centar Centar za promociju zdravlja, analizu, planiranje, org. 
zdr.zaštite,inform. I statistiku : lokali 23,25, 33,40 ; Centar za mikrobiologiju : lokal 28 ; Лекарска соба: 444-853; Mikrobiolоška laboratorija : lokal 39,30; Hemijska 
laboratorija : lokal 26; Pomoćnik direktora za ekonomsko financijske poslove : lokal 38 ; Odeljenje za ekonomsko financijske i pravne poslove :38; Računovodstvo 
sa knjigovodstvom : lokal 36,22 

   
Matični broj : 08333092 ; Registarski broj : 8236046937 ; šifra delatnosti : 85142 ; 
Poreski identifikacioni broj : 101842968 ; Broj računa : 840-379667-04 kod Narodne banke Srbije 

 
Strana 2 od 5 

 

3. Основни подаци о понуђачима и понудама: 

 

 

             4. Неблаговремених  понуда нема.  

4.1. Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Назив/име понуђача чија је понуда 

одбијена 
Разлози одбијања понуде Понуђена цена (без 

пореза)у РСД 

“BETI” доо Ваљево за Партију 1 
Преко процењене вредности 330.398,00 

ЗУТР “Red Line” Сомбор за 

Партију 1 
Преко процењене вредности 387.358,00 

Назив/име понуђача: 
Број под којим је 

понуда заведена: 
За Партију: Датум и час пријема понуде: 

“Едит-Софт” доо Нови Сад 1114/2018 
3 

27.04.2018.   09:00h 

“I&D COM” доо Београд 1119/2018 
3 

27.04.2018.   11:30h 

“N-COPY” доо  Novi Sad 1120/2018 
3 

27.04.2018.   11:31h 

“VHP SISTEM” доо Београд 1121/2018 
3 

27.04.2018.   11:32h 

“ZOMA 021” доо Нови Сад 1134/2018 
1 28.04.2018.   10:00h 

“BETI” доо Ваљево 1135/2018 
1 

28.04.2018.   10:05h 

 “EURO-COMERC” o.д. 

Сомбор 

1142/2018 
1 

30.04.2018.   09:05h 

ЗУТР “Red Line” Сомбор 1150/2018 
1 

30.04.2018.   10:20h 

ЗУТР “Red Line” Сомбор 1150/2018 
2 30.04.2018.   10:20h 

ЗУТР “Red Line” Сомбор 1150/2018 
3 

30.04.2018.   10:20h 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

Telefoni : Direktor  (025) 419-668;  Faks  (025) 412-888; Centrala (025) 412-225, Centar za kontrolu i prevenciju bolesti (025) 416-505, (025) 412-225  lokal 29; 
Odsek DDD : lokal 42; Centar higijenu i humanu ekologiju : lokali 21, 24, 34, (025) 415-505 ; Centar Centar za promociju zdravlja, analizu, planiranje, org. 
zdr.zaštite,inform. I statistiku : lokali 23,25, 33,40 ; Centar za mikrobiologiju : lokal 28 ; Лекарска соба: 444-853; Mikrobiolоška laboratorija : lokal 39,30; Hemijska 
laboratorija : lokal 26; Pomoćnik direktora za ekonomsko financijske poslove : lokal 38 ; Odeljenje za ekonomsko financijske i pravne poslove :38; Računovodstvo 
sa knjigovodstvom : lokal 36,22 

   
Matični broj : 08333092 ; Registarski broj : 8236046937 ; šifra delatnosti : 85142 ; 
Poreski identifikacioni broj : 101842968 ; Broj računa : 840-379667-04 kod Narodne banke Srbije 

 
Strana 3 od 5 

ЗУТР “Red Line” Сомбор за 

Партију 3 
Преко процењене вредности 140.150,00 

 

 5.1.  Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

Начин оцењивања: Приспеле понуде понуђача које су прихватљиве, рангираће се на основу 

елемената критеријума и пондера одређених за те елементе и најповољнија је она понуда која има 

највећи збир пондера. 

понуђена цена 80 пондера 

Рок испоруке 10 пондера 

Рок плаћања 10 пондера 

УКУПНО  100 ПОНДЕРА  

Укупна вредност пондерских поена (У) израчунава се по формули:  

У = Ц (цена) + РИ (рок испоруке) +РП (рок плаћања) = максимално 100 пондера 

 

 

Приликом вредновања критеријуми ће се примењивати на следећи начин: 

1. Понуђена цена (Ц) се рачуна применом формуле:  

 најнижа понуђена цена х  80 

              понуђена цена 

2. Рок испоруке (РИ) се вреднује:  

10 пондера = 1 дан 

5 пондера = 2-5 дана 

2 пондера = 6-7 дана 

 

3. Рок плаћања (РП) се рачуна применом формуле:  
10 пондера = 45 дана 

5 пондера = 44-16 дана 

2 пондера = 15 -1 дан 

 

Уколико две или више понуда имају исти укупан број пондера  биће изабрана понуда оног 

понуђача који је понудио нижу цену. 

Уколико понуђачи понуде исте цене, предност ће имати понуђач који је понудио краћи рок 

испоруке, односно чија је понуда раније приспела код наручиоца у односу на остале понуде. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

Telefoni : Direktor  (025) 419-668;  Faks  (025) 412-888; Centrala (025) 412-225, Centar za kontrolu i prevenciju bolesti (025) 416-505, (025) 412-225  lokal 29; 
Odsek DDD : lokal 42; Centar higijenu i humanu ekologiju : lokali 21, 24, 34, (025) 415-505 ; Centar Centar za promociju zdravlja, analizu, planiranje, org. 
zdr.zaštite,inform. I statistiku : lokali 23,25, 33,40 ; Centar za mikrobiologiju : lokal 28 ; Лекарска соба: 444-853; Mikrobiolоška laboratorija : lokal 39,30; Hemijska 
laboratorija : lokal 26; Pomoćnik direktora za ekonomsko financijske poslove : lokal 38 ; Odeljenje za ekonomsko financijske i pravne poslove :38; Računovodstvo 
sa knjigovodstvom : lokal 36,22 

   
Matični broj : 08333092 ; Registarski broj : 8236046937 ; šifra delatnosti : 85142 ; 
Poreski identifikacioni broj : 101842968 ; Broj računa : 840-379667-04 kod Narodne banke Srbije 

 
Strana 4 od 5 

5.1.За Партију  1- Потрошни канцеларијски материјал, примљене су  две прихватљиве  понуде: 

 
                         

Елементи        

                       

критеријума 

 

      Назив 

      понуђача 

понуђена 

цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондера 

за цену 

Рок 

испоруке 

(у 

данима) 

Број 

пондера за 

РИ 

Рок 

плаћања 

(у 

данима) 

Број 

пондера 

за РП 

Укупан 

број 

пондера 

1. “ZOMA 021” 

доо Нови Сад 

283.065,00 80 1 10 45 10 100 

2. 
“Euro-Comerc” 

о.д. Сомбор 
293.134,39 77,25 1 10 45 10 97,25 

 

 

Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о јавној набавци за 

Партију  1 - Потрошни канцеларијски материјал, додели понуђачу  “ZOMA 021” доо Нови Сад  и да 

у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

5.2.За Партију  2- Потрошни канцеларијски материјал за штампање, примљена је једна   понуда: 

 
                         

Елементи        

                       

критеријума 

 

      Назив 

      понуђача 

понуђена 

цена 

(у РСД без  

ПДБ-а ) 

Број 

пондера 

за цену 

Рок 

испоруке 

(у данима) 

Број 

пондера 

за РИ 

Рок 

плаћања 

(у 

данима) 

Број 

пондера 

за РП 

Укупан 

број 

пондера 

1. ЗУТР “Red 

Line” Сомбор 
122.450,00 80 1 10 45 10 100 

 

Примљена понуда је преко процењене вредности Наручиоца, али није већа од упоредиве тржишне цене.  У 

складу са тим и са чланом 107. став 4. Закона о јавном набавкама („Службени гласник РС“, број 124/2012, 

14/2015, 68/2015), Комисија за јавну набавку је предложила овлашћеном органу ЗЗЈЗ Сомбор да уговор о 

јавној набавци за Партију 2 - Потрошни канцеларијски материјал за штампање, додели понуђачу ЗУТР 

“Red Line” Сомбор  и да у том смислу донесе одговарајућу одлуку. 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАВОД ЗА ЈАВНО ЗДРАВЉЕ СОМБОР 
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SOMBOR 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- REPUBLIKA SRBIJA 

ZOMBORI KŐZEGESZSÉGÜGYI INTÉZET 
ÚSTAV PRE VEREJNÉ ZDRAVIE SOMBOR 
25000 Сомбор, Војвођанска 47   
25 000 Sombor, Vojvođanska  

e-mail : office@zzjzsombor.org       tel./fax. 025-412-888 

 

Telefoni : Direktor  (025) 419-668;  Faks  (025) 412-888; Centrala (025) 412-225, Centar za kontrolu i prevenciju bolesti (025) 416-505, (025) 412-225  lokal 29; 
Odsek DDD : lokal 42; Centar higijenu i humanu ekologiju : lokali 21, 24, 34, (025) 415-505 ; Centar Centar za promociju zdravlja, analizu, planiranje, org. 
zdr.zaštite,inform. I statistiku : lokali 23,25, 33,40 ; Centar za mikrobiologiju : lokal 28 ; Лекарска соба: 444-853; Mikrobiolоška laboratorija : lokal 39,30; Hemijska 
laboratorija : lokal 26; Pomoćnik direktora za ekonomsko financijske poslove : lokal 38 ; Odeljenje za ekonomsko financijske i pravne poslove :38; Računovodstvo 
sa knjigovodstvom : lokal 36,22 

   
Matični broj : 08333092 ; Registarski broj : 8236046937 ; šifra delatnosti : 85142 ; 
Poreski identifikacioni broj : 101842968 ; Broj računa : 840-379667-04 kod Narodne banke Srbije 

 
Strana 5 od 5 

 


